
Ogłoszenie nr 500035309-N-2017 z dnia 28-09-2017 r. 

Województwo Świętokrzyskie - Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego: Usługa 
kompleksowej organizacji zagranicznej wizyty edukacyjnej na Międzynarodowe Targi 

Spożywcze ANUGA 2017 do Kolonii w Niemczech, organizowanej w ramach projektu pn. 
„Nowoczesna Szkoła Zawodowa – Nowoczesny Region” 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi 

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe 

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego 

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej 
tak 
Nazwa projektu lub programu 
Zamówienie realizowane w ramach projektu partnerskiego pn. „Nowoczesna Szkoła Zawodowa – 
Nowoczesny Region”, współfinansowanego przez Unię Europejską ze środków Europejskiego 
Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Świętokrzyskiego na lata 2014 – 2020. Oś Priorytetowa 8. Rozwój edukacji i aktywne 
społeczeństwo, Działanie 8.5 Rozwój i wysoka jakość szkolnictwa zawodowego i kształcenia 
ustawicznego, Poddziałanie 8.5.1 Podniesienie jakości kształcenia zawodowego oraz wsparcie na 
rzecz tworzenia i rozwoju CKZiU 

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak 
Numer ogłoszenia: 573187-N-2017 

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
nie 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: 
Województwo Świętokrzyskie - Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego, 
Krajowy numer identyfikacyjny 291019005, ul. al. IX Wieków Kielc  3, 25-516  Kielce, woj. 
świętokrzyskie, państwo Polska, tel. 41 3421901, e-mail marzena.adamczyk@sejmik.kielce.pl, 
faks 41 3445265. 
Adres strony internetowej (url): www.sejmik.kielce.pl 

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Administracja samorządowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: 
Usługa kompleksowej organizacji zagranicznej wizyty edukacyjnej na Międzynarodowe Targi 
Spożywcze ANUGA 2017 do Kolonii w Niemczech, organizowanej w ramach projektu pn. 
„Nowoczesna Szkoła Zawodowa – Nowoczesny Region” 

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):

DOA-III.272.1.54.2017 
II.2) Rodzaj zamówienia:

Usługi 

Page 1 of 3

2017-09-28https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/26296e11-f7cd-42a0-be69-96524b3772d0



II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót 

budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa 
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty 
budowlane:

1. Przedmiotem zamówienia jest usługa kompleksowej organizacji zagranicznej wizyty 
edukacyjnej na Międzynarodowe Targi Spożywcze ANUGA 2017 do Kolonii w Niemczech, 
organizowanej w ramach projektu pn. „Nowoczesna Szkoła Zawodowa – Nowoczesny Region”. 
2. Uczestnikami wizyty będzie grupa 7 osób, w skład której wejdą uczniowie, również 
niepełnoletni wraz z opiekunem/opiekunami - nauczycielami ze szkół biorących udział w w/w 
projekcie oraz przedstawiciel/le UMWŚ - lidera projektu. 3. Wykonawca zorganizuje 
zagraniczną wizytę edukacyjną, w której zakres będzie wchodziło w szczególności: 1) 
zabezpieczenie logistyczne wizyty (bilety lotnicze, transport lądowy, ubezpieczenie, 
bilety/wejście na targi); 2) zapewnienie zakwaterowania i wyżywienia uczestników; 3) 
zapewnienie opiekuna wizyty – przewodnika i tłumacza (tłumaczenie konsekutywne). 4. 
Szczegółowy zakres i opis przedmiotu zamówienia zawiera Załącznik Nr 1 do SIWZ - SOPZ. 5. 
„Proponowany program wyjazdu” zawarty został w Załączniku nr 1 do SOPZ. 6. Wykonawca 
zobowiązany będzie do stałej współpracy i konsultacji z zamawiającym na każdym etapie 
realizacji przedmiotowego zamówienia. 7. Zamawiający zastrzega sobie prawo kontrolowania 
realizacji przedmiotu zamówienia na każdym etapie prac. 8. Zamawiający wymaga, aby usługa 
wykonana została przez wykonawcę zgodnie z wytycznymi zamawiającego z zachowaniem 
wysokiej jakości prac i była kompletna. 9. Wykonawca zobowiązany będzie do konsultowania 
ze wskazanymi przedstawicielami zamawiającego wszelkich działań podejmowanych przez 
wykonawcę w trakcie realizacji przedmiotu zamówienia. 10. Wykonawca zobowiązany jest do 
przestrzegania zapisów ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. o usługach turystycznych 
( Dz.U.2016.187 j.t.). 11. Szczegółowe zasady określające sposób realizacji zamówienia, 
rozliczeń oraz wysokość kar umownych zawarte zostały w Dodatku nr 4 do SIWZ - Wzór 
umowy. 12. Rozliczenia między zamawiającym i wykonawcą prowadzone będą w złotych 
polskich. 

II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie było podzielone na części:

nie 
II.5) Główny Kod CPV: 63510000-7

Dodatkowe kody CPV: 63511000-4, 63000000-9 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów 
nie

III.3) Informacje dodatkowe: 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 22/09/2017 
IV.2) Całkowita wartość zamówienia 

Wartość bez VAT 35882.67 
Waluta PLN 

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH 
Liczba otrzymanych ofert:  2 
w tym: 
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  1 

Page 2 of 3

2017-09-28https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/26296e11-f7cd-42a0-be69-96524b3772d0



liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  
0 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  
0 
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0 

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie: 
nie

Nazwa wykonawcy: SUN&MORE Spółką z o.o. 
Email wykonawcy: 
Adres pocztowy: ul. Ogrodowa 25 
Kod pocztowy: 71-037 
Miejscowość: Szczecin 
Kraj/woj.: zachodniopomorskie 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą: 
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej: 
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej: 
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ 
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM 

Cena wybranej oferty/wartość umowy 34000.00 
Oferta z najniższą ceną/kosztem 27993.00 
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 34000.00 
Waluta: PLN 

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa 
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia 
podwykonawcy/podwykonawcom 
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub 
podwykonawcom: 

IV.8) Informacje dodatkowe: 

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ 
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ 

IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp. 

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu 
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego 
udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami. 

Page 3 of 3

2017-09-28https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/26296e11-f7cd-42a0-be69-96524b3772d0


